ÆTAS QUINTA.

Sunt anni quintæ ætatis usque ad Cyrum xxx. A Cyro usque ad Cambysem, sunt anni xxx. A Cambyse usque ad Darium anni ix. A Dario usque ad Xerxen anni, xxvi. A Xerxe usque ad Artaxerxen, sunt anni xxi. Et de Artaxerxe usque ad Darium, sunt anni xl. A Dario usque ad item Artaxerxen, anni xix. Ab Artaxerxe autem usque nem

¹ Hoc non concordat cum textu sacro.

² Lege, *Fueruntque ab eo usque ad egressionem filiorum Israel anni cxlv. Et ab egressione filiorum Israel usque ad Josue, etc.* Ut liquet ex collecta summa annorum terciæ hujus ætatis, et trium simul ætatum. Quamvis amanuensis quidam hoc errore deceptus, suum adjecerit, hanc in margine reliquens notam: *Ab Adam usque ad Moysen anni lcccviij pro hcccclxiii*

Artaxerxen, sunt xl. Et ab Artaxerxe usque Arsen, anni xxvi. Ab Arse vero usque ad Darium sunt anni iv. A Dario autem usque ad Alexandrum, sunt anni vi. Ab Alexandro enim usque ad Ptholemæum, sunt anni v. Et de Ptholemæo usque ad Philadelphum, sunt anni xl. A Philadelpho usque ad Evergetem, anni xxxviii. Ab Evergete autem usque ad Philaphatorem, sunt anni xvi. A Philaphatore enim usque ad Epiphanem, sunt anni xvii. Et de Epiphane usque ad Philometorem, anni xxiv. A Philometore quidem usque item ad Evergetem, anni xxxv. Et ab Evergete usque ad Soterem, sunt anni xix. A Sotere usque ad Alexandrum, anni xvii. Ab Alexandro vero usque ad Ptholemæum, sunt anni x. A Ptholemæo usque ad Dionysium, anni viii. A Dionysio vero usque ad Cleopatram, sunt anni xxx. Et a Cleopatra usque ad Julium Cæsarem, anni duo. A Julio usque ad Octavianum Augustum, sunt anni v. Et ab Octaviano Augusto usque ad Christum, sunt anni xliii. Hic finitur quinta zetas annos habens DLXXX [Lege DLXXXIX]. Et sunt simul anni quinque zetatam MMMDCCCLII.

ÆTAS SEXTA.

A nativitate Domini nostri Jesu Christi usque ad Tiberium, numerantur anni xxiv¹. A Tiberio vero usque ad passionem Christi, sunt anni xv [Lege xviii, ex Beda]. Et a Christi passione usque ad Gaium, sunt anni v. A Gaio usque ad Claudium, anni iv. Et a Claudio usque ad Neroneum, sunt anni xiv. A Nerone vero usque ad Vespasianum, sunt anni xiv. Et de Vespasiano usque ad Titum, anni ix. A Tito usque ad Domitianum, anni duo. Et a Domitiano usque ad Nervam, anni xvi. A Nerva usque ad Trajanum, sit annus unus. A Trajano quidem usque ad Adrianum, anni xiv [Pro xix]. Ab Adriano usque ad Antoninum, sunt anni xxi. Et ab Antonino usque ad item Antoninum, anni xxiii. Ab Antonino autem usque ad Commodum, sunt anni xix. A Commodio enim usque ad Helvium Pertinacem, anni xiiii. Et de Helvio usque ad Severum, sit annus unus. A Severo usque ad Antoninum Caracallam, sunt anni xviii. Ab Antonino Caracalla usque ad Macrinum, anni vii. A Macrino vero usque ad Aurelium sit annus unus. Et de Aurelio usque ad Alexandrum, anni iv. Ab Alexandro usque ad Maximinum, sunt anni xiiii. A Maximino quoque usque ad Gordianum, anni iii. A Gordiano ad Philippum anni vi. Et a Philippo usque ad Decium,